
ـــــران و ـــــن روشنفک کمپی
ـــــان: ـــــینهای جه آکادمیس
“نگذاریم عفرین، کوبـانی دیگری 

شود!”
 

اعضای آکادمی و فعالان حقوق بشر بینالمللی طی فراخوان کمپینی را
آغاز کردهاند که از قدرتهای جهانی میخواهد برای مقابله با

تجاوز ترکیه علیه عفرین اقدام کنند

این کمپین که توسط دانشگاهیان و فعالانی مانند نوام چامسکی،
مایکل هاردت و دبی بوکچین امضا شده است، خواستار جلوگیری از

حملات تروریستی ترکیه به عفرین است.

 

متن کامل این کمپین به شرح زیر است:

ما، اعضای آکادمیها و فعالان حقوق بشر، اصرار داریم که رهبران
روسیه، ایران و ایالات متحده اطمینان حاصل کنند که حاکمیت مرزهای
سوریه توسط ترکیه نقض نمیشود و مردم عفرین در سوریه اجازه این را

دارند که در صلح زندگی کنند.

رُدی است، یکی از مناطق پایدار عفرین، که جمعیت آن به طور عمده ک
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و امن در سوریه است.

عفرین، با حداقل كمكهای بينالمللی، در پنج سال گذشته پناهندگان
بسياری را از (سایر نقاط) سوريه پذیرفته كه جمعيت آن به دوبرابر
یعنی چهارصد هزار نفر رسیده است. اکنون عفرین توسط دشمنان احاطه

شده است: گروههای تحت حمایت ترکیه [القاعده] و ترکیه.

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، تهدید کرده است که به
رُد ائتلاف ضدداعش به رهبری آمریکا [یگانهای مدافع همپیمانان ک

خلق] حمله میکند.

علیرغم پیروزیهای بزرگ ی.پ.گ -در ایجاد شوراهای دموکراتیک محلی-
در شهرهایی که از چنگال داعش آزاد کرده است و اظهارات مکرر آن
مبنی بر اینکه مداخلەای در امور داخلی ترکیه نخواهند کرد و
مایلند فقط به عنوان نیروی دفاعی کردها و سایر اقلیتهای سوری که
در فدراسیون دموکراتیک شمال سوریه زندگی میکنند- همچنین به عنوان
“روژاوا” شناخته میشود- و شامل عفرین هم است، دولت ترکیه، ی.پ.گ

را “تروریست ” قلمداد می کند.

ترکیه نیروهای فراوانی را در مرز عفرین مستقر کرده و اردغان وعده
داده است که با تمام توان به کانتون تحت کنترل کردها حمله کند و
این منطقه صلحآمیز را نابود کند و و هزاران غیرنظامی و پناهندگان
را در معرض خطر قرار دهد و همه این موارد برای انتقامجویی علیه

کردها صورت میگیرد.

چنین حملهای علیه شهروندان عفرین، یک اقدام تهاجمی علیه یک منطقه
و جمعیتی است که صلحطلب و دمکراتیک است. ترکیه نمیتواند چنین
حملهای را بدون موافقت روسیه، ایران، سوریه انجام دهد و سکوت

ایالات متحده فرصت چنین حملهای فراهم میکند.

رِد با شرکت در صفوف مبارزان هزاران نفر از زنان و مردان خلق ک
ی.پ.گ/ی.پ.ژ برای رهایی دنیا از چنگال داعش جان خود را فدا
کردند. اکنون ایالات متحده و جامعه بینالمللی تعهد اخلاقی دارند که
رُد عمل نمایند. ما مقامات ایالات به وظایف خود در قبال خلق ک
متحده و جامعه بینالمللی را فرا میخوانیم که حمایت خود را برای
تضمین ثبات و امنیت عفرین و جلوگیری از تجاوز بیشتر ترکیه در

داخل سوریه و مرز سوریه نشان دهند.
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بوکچین

 


